第７回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２９年１１月２７日（月） ９時３０分～１０時１５分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事

４．陪席者  業務担当監事、会計担当監事

５．議 題

 ◎審議事項

  １  平成２９年度補正予算（案）について（資料１）

 ◎報告事項

  １  経営協議会の学外委員からの意見を法人運営に活用した主な取組事例について（資料２）

  ２  科学研究費助成事業の平成 30年度申請、採択状況について（資料３）

  ３  「国立教員養成大学・学部、大学院、附属学校の改革に関する有識者会議報告」に関する

     文部科学省との意見交換会について（資料４）

６．議 事

  ◎審議事項

   １ 平成２９年度補正予算（案）について

     総務担当理事より、資料１に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

  ◎報告事項

   １ 経営協議会の学外委員からの意見を法人運営に活用した主な取組事例について

     総務担当理事より、資料２に基づき報告があった。

   ２ 科学研究費助成事業の平成 30年度申請、採択状況について

     総務担当理事より、資料３に基づき報告があった。

   ３ 「国立教員養成大学・学部、大学院、附属学校の改革に関する有識者会議報告」に関する文部

科学省との意見交換会について

     学長より、資料４に基づき報告があった。